
                                          

                                          УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА   

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

   

ПРОТОКОЛ № 16   

пленарного засідання XV сесії  міської  ради    

VІIІ скликання   

   

 08 вересня  2021 року                                                              м. Заставна   

   

Число депутатів: 22 обраних до міської  ради.   

   

Присутні: 16 депутатів міської ради (реєстраційна відомість депутатів 

додається).   

   

Відсутні: 6 депутатів  міської  ради.   

   

Присутні: працівники відділів міської ради,  жителі м. Заставна.  

   

Президія: Радиш В.Й.– міський голова.     

                 Леванін Р.В.– секретар міської ради.   

   

Головує: Леванін Р.В.– секретар міської ради.   

  

   

Пленарне засідання XV сесії міської ради VІІI скликання оголошується 

відкритим.   

   

Головуючий запропонував обрати секретарем сесійного засідання 

депутата міської ради Романець Н.І.   

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   



 ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію головуючого про обрання секретарем 

сесійного засідання депутата міської ради Романець Н.І.     

  

Головуючий запропонував  обрати до складу лічильної комісії наступних 

депутатів міської ради: Левицького Д.В., Лунгул Л.Ю., Барабащука В.В.  

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: затвердити лічильну комісію у складі наступних депутатів 

міської ради: Левицького Д.В., Лунгул Л.Ю., Барабащука В.В.  

   

Секретар та лічильна комісія зайняли свої робочі місця  

та приступили до роботи. 

   

СЛУХАЛИ: Леваніна Р.В. – секретаря міської ради, який запропонував 

прийняти   проєкт порядку денного пленарного засідання ХV сесії міської ради 

VIII скликання  за основу.   

Пропозицію прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: проєкт порядку денного пленарного засідання ХV сесії міської 

ради VIII скликання прийняти за основу.   

  

Виступила депутат міської ради Радиш О.М. з проханням до депутатів 

міської ради надати їй 15 хвилин перед початком розгляду питань порядку 

денного сесії для відповіді модератору Фуць Людмилі по її публікації в ГО 

«Житель» та громадянам, які знаходилися  у залі засідань, щодо  звіту депутата 

за 10 місяців депутатської діяльності.  

 

Надійшли наступні пропозиції до проєкту порядку денного:  

  

Депутат міської ради Пацарнюк Л.В. запропонувала внести до порядку 

денного сесії проєкт рішення «Про передачу майна комунальної власності 

Заставнівської міської ради на баланс КП ЗМР «Благоустрій плюс». 

Депутат міської ради Турецький В.Д. запропонував внести до порядку 

денного чотири проєкти рішень, а саме: 

1. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду ПП «Західний Буг». 



2. Про оренду земельної ділянки, що розташована за межами с. Малий 

Кучурів, кадастровий номер 7321585600:01:004:0008. 

3. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Федоровій Софії Василівна по вул. І. Франка, 41 в м. Заставна. 

4. Про надання дозволу на виготовлення Детального плану території для 

індивідуального гаражного будівництва в м. Заставна (Ревега Т.М.).  

Турецький В.Д. також запропонував проєкт рішення «Про продовження 

терміну дії контракту Цимбалюк О.В.»  розглянути третім питанням у порядку 

денному. 

У зв’язку з тим, що на пленарному засіданні присутні жителі м. Заставна, 

які подали документи на розгляд сесії, головуючий запропонував розглянути 

проєкти рішень на початку пленарного засідання сесії.   

 

Пропозиції прийнято.   

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.   

ВИРІШИЛИ: запропоновані депутатами проєкти рішень та пропозиції 

депутатів щодо зміни розгляду питань порядку денного внести до проєкту 

порядку денного ХV сесії міської ради VIII скликання.  

 

СЛУХАЛИ: Леваніна Р.В. – секретаря міської ради, який запропонував  

прийняти проєкт порядку денного ХV сесії міської ради VIII скликання в 

цілому із внесеними змінами.      

Пропозицію прийнято.    

ГОЛОСУВАЛИ: за –16, проти – 0, утримались –0, не  голосували – 0.     

 ВИРІШИЛИ:  

Затвердити порядок денний  роботи  ХV сесії міської ради VIII скликання в 

цілому із внесеними змінами.   

 

Виступила депутат міської ради Радиш О.М., надавши відповідь 

модератору Фуць Людмилі по її публікації в ГО «Житель» та громадянам, які 

знаходилися  у залі засідань, щодо звіту депутата за 10 місяців депутатської 

діяльності. Депутати міської ради та присутні жителі громади на пленарному 

засіданні сесії взяли участь у обговоренні вище вказаних питань. 

 

Порядок денний:  

1.  Про продовження терміну дії договору оренди комунального майна по 

вул. Чорновола, 2 у м. Заставна.  



Доповідач: Темерівська М.В. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, 

комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.  

2.  Про продовження терміну дії договору оренди нерухомого майна по вул. 

Гагаріна, 2-Г у м. Заставна.  

Доповідач: Темерівська М.В. –  головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, 

комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.  

3. Про продовження терміну дії контракту Цимбалюк О.В.  

Доповідач: Барабащук В.В. –   в.о. начальника відділу освіти, культури, молоді 

та спорту міської ради; голова постійної комісії міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури, молоді і спорту, соціального захисту населення та 

міжнародних відносин.  

4. Про оренду земельної ділянки, що розташована за межами с. Малий 

Кучурів, кадастровий номер 7321585600:01:004:0008. 

Доповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

5. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Федоровій Софії Василівна по вул. І. Франка, 41 в                         

м. Заставна. 

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

6.  Про розірвання договору оренди комунального майна за адресою вул. 

Гагаріна, 1 м. Заставна.   

Доповідач: Темерівська М.В. –  головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, 

комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.  



7.  Про передачу у приватну власність житла (приватизація квартири) по 

вул. Незалежності, 104/4 сім’ї Самолук Лариси Степанівни.  

Доповідач: Ганяк Л.В. – керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 

міської ради;  

Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, 

комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.  

8. Про передачу у приватну власність житла (приватизація квартири) по 

вул. Незалежності, 104/28 сім’ї Шеремета Василя Володимировича.  

Доповідач: Ганяк Л.В. – керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 

міської ради. 

 Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, 

комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.  

9. Про виконання міського бюджету за І півріччя  2021 року.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

10. Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

11.  Про розгляд прогнозу бюджету Заставнівської міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.   

12.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Кедрику Василю Олексійовичу по вул. Грушевського, 19 

Д в м. Заставна.  

Доповідач: Темерівська М.В. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  



13.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду ПП «Золота середина» на території Заставнівської 

міської ради, за межами с. Малий Кучурів, урочище «Господарство».  

Доповідач: Темерівська М.В. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

14.  Про затвердження проекту землеустрою у разі зміни цільового 

призначення земельної ділянки по вул. Бажанського, 65 в м. Заставна.   

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища  

15.  Про затвердження проекту землеустрою у разі зміни цільового 

призначення земельної ділянки по вул. Незалежності  м. Заставна.   

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища  

16.  Про надання земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

згідно розроблених технічних документацій по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища  

17. Про припинення права користування земельними ділянками.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища  

18.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

та об’єднання земельних ділянок.  



Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища  

19.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність. 

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища  

20. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

індивідуального гаражного будівництва, для ведення особистого 

селянського господарства, для індивідуального садівництва.      

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища  

21. Про надання дозволу на уточнення  площі земельної ділянки згідно 

матеріалів інструментальної зйомки (Михайлюк М.І.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища  

22. Про затвердження акту приймання-передачі межових  знаків на 

зберігання земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (Михайлюк Г.М.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища  



23. Про затвердження акту приймання -передачі межових знаків на 

зберігання земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (Незвиський І.І.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

24. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 року № 

83/5-2020 «Про оплату праці міського голови».  

Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.   

25. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 року № 84/5-

2020 «Про оплату праці секретаря міської ради».  

Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

26. Про передачу майна комунальної власності Заставнівської міської ради 

на баланс КП ЗМР «Благоустрій плюс». 

Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

27. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду ПП «Західний Буг». 

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

28. Про надання дозволу на виготовлення Детального плану території 

для індивідуального гаражного будівництва в м. Заставна (Ревега Т.М.).  

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 



Регламент розгляду питання: 

Розгляд питання порядку денного включає: доповідь, співдоповідь, запитання 

та відповіді доповідачеві, обговорення та заключне слово доповідача. Для 

доповіді надається час тривалістю до 10 хвилин, співдоповіді – до 7 хвилин, 

постановку запитання – до 1 хвилини, відповіді на запитання – до 1 хвилин, час 

на запитання та відповіді доповідачеві – до 10 хвилин і заключного слова – до 3 

хвилин. Для виступів в обговоренні надається час до 5 хвилин; для повторних 

виступів у обговоренні, для виступів за процедурою скороченого обговорення, 

а також для виступів щодо постатейного голосування проектів рішень, для заяв, 

внесення запитів, резолюцій, виступів у «різному» – до 3 хвилин; для виступів 

щодо кандидатур, процедури та з мотивів голосування, пояснень, зауважень, 

запитань, пропозицій, повідомлень і довідок, внесення поправок – до 2 хвилин.  

 

Розгляд питань порядку денного:  

 

1. Про продовження терміну дії договору оренди комунального майна по 

вул. Чорновола, 2 у м. Заставна.  

Доповідач: Темерівська М.В. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

2. Про продовження терміну дії договору оренди нерухомого майна по вул. 

Гагаріна, 2-Г у м. Заставна.  

Доповідач: Темерівська М.В. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

3. Про продовження терміну дії контракту Цимбалюк О.В.  

Доповідач: Барабащук В.В. –   в.о. начальника відділу освіти, культури, молоді 

та спорту міської ради; голова постійної комісії міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури, молоді і спорту, соціального захисту населення та 

міжнародних відносин.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  



ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

4. Про оренду земельної ділянки, що розташована за межами с. Малий 

Кучурів, кадастровий номер 7321585600:01:004:0008. 

Доповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

5. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Федоровій Софії Василівні по вул. І. Франка, 41 в  

м. Заставна. 

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

6. Про розірвання договору оренди  комунального майна за адресою вул. 

Гагаріна, 1 м. Заставна.   

Доповідач: Темерівська М.В. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

 



7. Про передачу у приватну власність житла (приватизація квартири) по 

вул. Незалежності, 104/4 сім’ї Самолук Лариси Степанівни.  

Доповідач: Ганяк Л.В. – керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

8. Про передачу у приватну власність житла (приватизація квартири) по 

вул. Незалежності, 104/28 сім’ї Шеремета Василя Володимировича.  

Доповідач: Ганяк Л.В. – керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 

міської ради. 

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

9. Про виконання міського бюджету за І півріччя  2021 року.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

Депутат міської ради Ткач О.М. вийшла із зали засідань міської ради. 

 

10. Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

Депутат міської ради Ткач О.М. повернулася до зали засідань міської ради 

та продовжила роботу на пленарному засіданні сесії. 

 

 



11. Про розгляд прогнозу бюджету Заставнівської міської територіальної 

громади на 2022-2024 роки.  

Доповідач: Буйновська С.Я. – начальник фінансового відділу міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

 ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

12.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду Кедрику Василю Олексійовичу по вул. Грушевського, 

19 Д в м. Заставна.  

Доповідач: Темерівська М.В. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

13.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду ПП «Золота середина» на території Заставнівської 

міської ради, за межами с. Малий Кучурів, урочище «Господарство».  

Доповідач: Темерівська М.В. – головний спеціаліст відділу правової та 

організаційної роботи міської ради.  

 

Депутат міської ради Сивирин І.М. запропонував внести зміни до проєкту 

рішення, а саме: у пункті 3. після слів «право власності» дописати «за 

Заставнівською міською радою». 

 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

14.  Про затвердження проекту землеустрою у разі зміни цільового 

призначення земельної ділянки по вул. Бажанського, 65 в м. Заставна.  

 

 Депутат міської ради Левицький Д.В. заявив, що при розгляді вище 

вказаного питання у нього виникає конфлікт інтересів, тому він не братиме 

участі у обговоренні та голосуванні.   



Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

15.  Про затвердження проекту землеустрою у разі зміни цільового 

призначення земельної ділянки по вул. Незалежності  м. Заставна.   

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

16.  Про надання земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

згідно розроблених  технічних документацій по  встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

 

Депутат міської ради Довголіс О.В. повідомила депутатів міської ради, що 

при розгляді даного питання у неї виникає конфлікт інтересів, тому не братиме 

участі у обговоренні та голосуванні.   

 

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

 

Голова постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища Турецький В.Д. 

повідомив депутатів міської ради про те, що відбулося засідання постійної 

комісії, на якому були обговорені всі питання порядку денного. Проте, 

надійшли нові заяви від жителів громади, які запропонував включити до 

проєкту рішення, а саме: Шупеня М.І., Альохін В.С., Собчук О.С.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 



17. Про припинення права користування земельними ділянками.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок.  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

19.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність. 

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

 

Голова постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища Турецький В.Д.  

запропонував включити до проєкту рішення заяву Матущак Г.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому із внесеними 

змінами (додається).   

 

20. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

індивідуального гаражного будівництва, для ведення особистого 

селянського господарства, для індивідуального садівництва.      

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

 



Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

21. Про надання дозволу на уточнення площі земельної ділянки згідно 

матеріалів інструментальної зйомки (Михайлюк М.І.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

22.  Про затвердження акту приймання-передачі межових  знаків на 

зберігання земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (Михайлюк Г.М.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

23. Про затвердження акту приймання -передачі межових знаків на 

зберігання земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (Незвиський І.І.).  

Доповідач: Сандуляк М.В. – начальник відділу землеустрою та містобудування 

міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

24.  Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 року № 83/5-

2020 «Про оплату праці міського голови».  

 

Депутат Радиш О.М. заявила про конфлікт інтересів і оголосила, що не 

братиме участі у голосуванні. 



Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

25. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 року № 84/5-

2020 «Про оплату праці секретаря міської ради».  

 

Депутат Леванін Р.В. заявив про конфлікт інтересів і оголосив, що не 

братиме участі у голосуванні. 

Депутат Леваніна І.І заявила про конфлікт інтересів і оголосила, що не 

братиме участі у голосуванні. 

 

Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію доповідача, депутат міської ради 

Романець Н.І. поставила на голосування  вище вказаний проєкт рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

26. Про передачу майна комунальної власності Заставнівської міської ради 

на баланс КП ЗМР «Благоустрій плюс». 

Доповідач: Михайлюк О.Т. –  начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головний бухгалтер міської ради.  

Пропозицій та доповнень до проєкту рішення не надходило.  

ГОЛОСУВАЛИ: (бланк з результатами поіменного голосування за 

рішення додається).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти за основу та в цілому (додається).   

 

27. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду ПП «Західний Буг». 

Доповідач: Турецький В.Д. – голова постійної комісії міської ради з питань  

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища.  



flpouo:zqifi ra AonoBHeHb Ao rrpoercry pi eHHr He HaAXoAHno.

IOJIOCyBAJII4: (6"rrann 3 pe3yJrbraraMrr uoivrenHoro roJrocyBaHHq ra pirueuun
qo.qaerrcn).

BI4PIIUI4JII4: pirueHHq upufiHrrr{ 3a ocHoBy ra n qi"rrorvry (qo4aerrcn).

28. IIpo na4aHHfl Ao3BoJry Ha BnroroBJreHHs .{era.nrnoro rrJraHy repuropii
A.ns inAnnigya"rrrnoro rapalr(Horo 6y.qinHnqrBa B pr.3acranHa (Penera T.M.).

,{ouoni4au: Typeqrrnfi B.[. - roJroBa uocrifinoi rorraicir rr,ricrroi paAvr 3 rlklraHb

peryfiroBaHHs 3eMeJrbHLrx ni4Hoczn ra oxopoHrr HaBKoJrrrruHboro upLlpoAHoro

cepeAoBlrrqa.

flpouosuqifi ra AorroBHeHb Ao rrpoerry pi eHH.f, He HaAXoAuno.

IOIOCyBAJIII: (6"rranrc 3 pe3yJrbraraMu uoiprennoro roJrocyBaHHfl ra piruenHn
qoqaerucr).
BIIPIIIIJII4: piureHHq npufiHrur 3a ocHoBy ra n qi.rroivry (aoaaerrcn).

Bci uuraHHfl rropflAKy AeHHoro po3rurnnyri.

[.rreHapHe saciAaHHq XV cecii VIII cKJTHKaHHfl oroJroruyerbcq 3aKprrrrrM.

Cercperap MicbKoi paqn PvcraH JIEBAIIIH

Cercperap cecifinoro raci4aHnn Haraniq POMAHEUb


